

Schedule XLV-Form No. 134

Khiti to Chomdra snekhar VVg
Chomdra snekhar.

DIVISION

m.m.G.s.y (wotid) Banek

SUB-DIVISION

Sanjay Kumar

MEASUREMENT BOOK

991

ABSTRACT OF COST

(1) (i) construction of R.M.B

do - - - - - complete job

Vial TMB P-5

Qty 3.5 km

(3) @ 5043.99 = RS 17654.00

(ii) construction of

R.P

Vial TMB P-5

Qty 3.5 km

@ 3685.14 = RS 12898.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(2) clearing & grubbing local land viols + MBP-6 Qty 9.47 Hec @ 51137.96 = RS 126311.00				
(3) construction of embankment viols + MBP-6 i lead 100m Qty 6751.0m ³ @ 149.15 = RS 1006912.00				
ii lead 100m Qty 1688.0m ³ @ 183.66 = RS 310018.00				
(4) construction of sub-grad viols + MBP-6 Qty 7110.0m ³ @ 191.79 = RS 1363200.00				
(5) Board viols + MBP-6 Qty 9 Hec @ 5117.03 = RS 18234.00				

RS 2855227.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Articulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(No) Blue in excavation of four				
not complete job				
43.23m ³ @ 110 P-8				
116.46m ³ " " P-10				
81.0m ³ " " P-12				
81.0m ³ " " P-17				
77.41m ³ " " P-23				
77.41m ³ " " P-27				
77.41m ³ " " P-32				
559.92m ³ @ 294.70				
				RS 165008.0

(7/31) providing concrete for plain / reinforced concrete in open form

PEC M15

4.35m ³ @ 110 P-8				
10.584m ³ " " P-11				
10.13m ³ " " P-13				
10.13m ³ " " P-18				
9.67m ³ " " P-23				
9.67m ³ " " P-27				
9.67m ³ " " P-32				
64.2m ³ @ 4048.00				
				RS 259882.0
				RS 3280117.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15 Supply fitting & placing H.S. bar					
0.964 MT				P-21	
0.964 MT	"	"	"	P-26	
0.693 MT	"	"	"	P-31	
0.693 MT	"	"	"	P-36	
0.693 MT	"	"	"		
4.007 MT					
1m 37 MT @ 55502.69 MT					
					2 RS 205360.0

16 plain/reinforced
C.C. in sub-structure

P.C. 192

3.72 m ²	High TMBP-15			
1.89 m ²	"	"	"	P-17
3.72 m ²	"	"	"	P-20
1.89 m ²	"	"	"	P-22
3.486 m ²	"	"	"	P-25
3.63 m ²	"	"	"	P-26
3.486 m ²	"	"	"	P-29
3.63 m ²	"	"	"	P-31
3.486 m ²	"	"	"	P-34
3.63 m ²	"	"	"	P-36

23.56 m²1m 23.42 m² @ 494693

= RS 115857.00

RS 6560799.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
17 37 providing & laying reinforced in Super Structure slab RCC-M25				
6.48 m ³ Vidi + MBP-16				
6.48 m ³ " " P-21				
3.74 m ³ " " P-26				
3.74 m ³ " " P-30				
3.74 m ³ " " P-35				
24.18 m ³ @ 5672.01/m ³				
				= RS 137149.0

18 39 Back filling behind abutment				
38.14 m ³ Vidi + MBP-17				
38.14 m ³ " " P-22				
35.38 m ³ " " P-26				
35.38 m ³ " " P-31				
35.38 m ³ " " P-36				
182.42 m ³ @ 790.69/m ³				
				= RS 144938.00

19 40 weep holes				
18 nos Vidi + MBP-17				
18 nos " " P-22				
23 nos " " P-27				
23 nos " " P-32				
23 nos " " P-36				
105 nos @ 113.89				
				= RS 11958.00
				RS 6854144.0

Continuation

Scanned with CamScanner